mores adeo adamauerant, ut eos sequerentur, atque hanc in rem laudat locum Protagorae, qui est p. 342. ed. Steph. et p. 152. ed. Bipont. Vol. III. ubi mentio fit hominum Graecorum, qui mores Lacedaemoniorum sequebantur.

Sect. 72. p. 149. edit. Bipont. μή λακτίζοντας] Cod. Reg. addit αὐτῶς.

— — — ζῶον] Cod. Reg. ζῶις, et sic semper in eo scribi, notavit Lefebre, qui in gratiam Routhii Codicem contulit cum edit. Stephan.

Sect. 72. p. 150. edit. Bipont. ὁ ἥκιστ' ἂν ἐβέλετο] Routhius praefert ὁ Stephan. lectioni ὄν, quam Ald. et Bas. 1. 2. habent. Pro αὐτὸν, quod praecedit, in Cod. Reg. est αὐτὸν.

— — — εἰ μὴ διὰ τὸν πρῦτανιν] In Cod. Reg. alia manus superscripsit δι' αὐτὸν τὸν Πρῦτανιν. Paullo post οὐκᾶν Routhius mutavit in οὐκᾶν.

Sect. 73. p. 151. edit. Bipont. ἐργάσσηται] ἐργάζηται Bas. 2. teste Routhio.

Sect. 73. p. 152. edit. Bipont. ἐγὼ οὖν] Cod. Reg. ἐγὼ γὰρ, sed ab alia manu superscriptum.

— — — καὶ ἐξεπίτηδες δέ σοι] Cod. Reg. cum Bas. 2. καὶ ἐξεπίτηδες σοι, particula δέ omissa. Routhius, qui δέ etiam eiecit, mauult δὴ pro δέ, quia Ficini versio habet profectio.

— — — δόξαι τε] τε abest a Cod. Reg.

— — — αὐτῶ] Cod. Reg. αὐτῶ. Sed alia manus adscripsit αὐτῶ.

Sect